Rio Verde/GO, 28 de julho de 2021.

Aos

Membros do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio dos Bois

Assunto: Convocação para 11ª Reunião Extraordinária do CBH Bois.

  Prezados (as) Senhores (as),

Venho por meio deste, no uso das atribuições a mim conferidas pelo inciso IV do artigo

6º do Regimento Interno do CBH do Rio dos Bois e atendendo a Deliberação Nº 01, de 25 de fevereiro

de 2013, no seu art. 1º, inciso I, convocá-los, a participar da 11ª Reunião Extraordinária do CBH

Bois, que será realizada no dia 08 de agosto de 2023, às 14h,  por videoconferência, para tratar da

seguinte Pauta:

I. Abertura da sessão e verificação de quórum;

II. Ordem do dia:

1. Aprovação da Ata 27ª Reunião Ordinária;

2. Apresentação do Subsecretário de Biodiversidade, Unidades de Conservação,

Segurança Hídrica e Saneamento - Jorge Enoch Furquim Werneck Lima;

3. Apresentação, apreciação e aprovação da minuta de Deliberação sobre Normas e

Procedimentos para a escolha e indicação dos membros do Comitê da Bacia Hidrográfica

do Rio dos Bois para a gestão 2023-2027;

4. Apresentação do Decreto da cobrança - João Ricardo Raiser – SEMAD.

         III.   Informativos Gerais;

   IV.    Encerramento.

Entrar na reunião Zoom:

https://us06web.zoom.us/j/5709386007?pwd=Z0tMQVZjVGdCRmVocU95WnZlbElQUT09

ID da reunião: 570 938 6007

Senha de acesso: E7T5JE

Contamos com a participação de todos.

  Solicitamos que as confirmações de presença sejam feitas através dos e-mails

secretariaexecutivacbh.go@gmail.com, pelo telefone (62) 3432-6184 (61) 99883-3484, para fins de

verificação de quórum.

Atenciosamente,

Reginaldo Passos

Presidente do CBH Bois

https://us06web.zoom.us/j/5709386007?pwd=Z0tMQVZjVGdCRmVocU95WnZlbElQUT09